
Основен суд Кочани - извештај за месец 12.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

158 23 0 181 31 150Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

12 1 0 13 1 12Физичка делба

42 5 0 47 8 39
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

14 171 0 185 165 20Заверки

3 1 0 4 3 1Замолници

229 201 430 208 222Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

1 2 0 3 1 2
Приговори против
неправилности при
извршување

1 2 0 3 2 1
Извршување по закон за
семејство

2 4 6 3 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 1 1Разни парнични предмети

153 35 0 188 21 167Работни спорови

4 0 0 4 0 4
Повторување на
постапката во парнично
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12 1 0 13 0 13Трговски спорови

5 2 0 7 3 4Стечај

46 9 0 55 19 36Семејни спорови

32 1 0 33 7 26Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Ликвидација

29 2 0 31 6 25Имотни спорови

76 9 0 85 7 78
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

88 10 0 98 15 83Парнични-мала вредност

448 69 517 79 438Вкупно - вид на предмет 0

679 274 953 290 663Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 23 0 24 23 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 23 24 23 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 4 0 6 5 1
Извршување на одземен
имот и предмети

298 0 0 298 162 136
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

74 7 0 81 12 69
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

10 14 0 24 13 11
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

102 19 0 121 27 94
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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1 1 0 2 1 1
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

487 45 532 220 312Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 3 0 5 1 4
Разни кривични предмети
за малолетници

16 2 0 18 4 14
Кривични предмети
спрема малолетници

1 0 0 1 0 1
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

19 5 24 5 19Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

243 27 0 270 35 235
Предмети за кривично
полнолетни

0 224 0 224 224 0Разни кривични предмети

21 18 0 39 21 18
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

4 2 0 6 1 5
Замолници во кривична
област

268 271 539 281 258Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 2 0 9 7 2
Оценка на обвинителен
акт во кривично

7 2 9 7 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 27 0 27 27 0
Разни прекршочни
предмети
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1085 91 0 1176 178 998Прекршочни предмети

1085 118 1203 205 998Вкупно - вид на предмет 0

1867 464 2331 741 1590Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

15 135 0 150 148 2
Предмети од  судска
упрaва

15 135 150 148 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 0 1
Евиденција на преставки
и поплаки

0 3 3 2 1Вкупно - вид на предмет 0

15 138 153 150 3Вкупно - област 0

2561 876 3437 1181 2256Вкупно 0

Администратор на судот,

 

В.Д. Претседател на судот,
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